ПРОТОКОЛ № 2
Заседания котировочной комиссии  рассмотрения и оценки котировочных заявок
на проведение  ремонта  объектов жилищно-коммунального хозяйства  для нужд Ялуторовского района в 2006 году
6  июля  2006 г.                                                                                                   10:00 часов

                                                                                                                            (время местное)
                                                                 г.Ялуторовск

Заказчик – Администрация Ялуторовского района Тюменской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:

1. Седов С.А. – заместитель Главы Ялуторовского района
Секретарь комиссии:

2. Михайлова Т.В. – юрист Службы заказчика Ялуторовского района

Члены комиссии:
1.Погодин Ю.А. – директор Службы заказчика Ялуторовского района, член комиссии;

2.Редькин О.Б. – заведующий организационно-правового отдела, член комиссии;

3.Лысков В.Ю. – заведующий отделом ЖКХ администрации Ялуторовского района, член комиссии;

4.Фролов Ю.Н. – заместитель  Главы администрации Ялуторовского района  по  социальным  вопросам, член комиссии;
5.Ралка Н.В. – заведующая отделом культуры администрации Ялуторовского района, член комиссии.
В соответствии с Постановлением Главы Ялуторовского района № 385-п от 18.05.2006 г. Служба заказчика провела запрос котировок цен на проведение  ремонта  объектов жилищно-коммунального хозяйства   для нужд  Ялуторовского района в 2006 году.

На данном этапе комиссия  рассматривает котировочные заявки на соответствие их требованиям,  установленным в извещении о проведении запроса котировок,  оценивает котировочные заявки  участников и определяет победителей.

На проведение   ремонта объектов ЖКХ   для нужд  Ялуторовского района в 2006 году выставлено 3 лот:

	Наименование , характеристики и количество

 выполняемых  работ для муниципальных нужд

	№ п/п
	Наименование работ
	Максимальная цена контракта тыс.руб.

	Отдел жилищно-коммунального  хозяйства

 Администрации Ялуторовского района

	Лот  1

	Ремонт  водозащитных  дамб, с. Памятное, Ялуторовского  района,  в  том  числе  ПСД
	248,0

	Лот  2
	Ремонт  водозащитных  дамб, с. Ревда, Ялуторовского  района,  в  том  числе  ПСД
	245,0

	Лот  3
	Ремонт  водозащитных  дамб, д Криволукская,  Ялуторовского  района,  в  том  числе  ПСД
	137,0

Котировочные заявки, соответствующие требованиям,  установленным в извещении о проведении запроса котировок представили следующие организации:
По лоту № 1

Заявка № 1 – ОАО «Сервис-ЖКХ»
По лоту № 2

Заявка № 1 - ОАО «Сервис-ЖКХ»
По лоту № 3

Заявка № 1 - ОАО «Сервис-ЖКХ»
Так  как  по  лотам №1 , № 2, № 3  было  подано  только  по  одной  котировочной  заявке,   котировочная  комиссия    рекомендовала  Заказчику продлить срок  подачи  котировочных  заявок ,  в  соответствии  с  пунктом  6 статьи  46  Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  до 17.00  часов  5  июля  2006  года.

В  соответствии  с пунктом 6 статьи  46  Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  Заказчиком  были  отправлены  запросы  котировок  следующим  организациям:

- МП  «Строй-Проект»;

- ООО «Ремстроймонтаж»;

- ООО «Техсервис».

Но  после  дня  окончания  срока  подачи  котировочных  заявок, указанного  в  извещении  о продлении  срока подачи  котировочных  заявок,  не  было  подана  дополнительно  ни  одна  котировочная  заявка.

    Котировочная комиссия,  единогласно приняла следующее решение:

    Рекомендовать Главе Ялуторовского района принять решение о размещении

муниципального заказа у единственного поставщика, в соответствии с  пунктом  6  статьи  36  Федерального  Закона  № 94-ФЗ  «О  размещении  заказов  на  поставку  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для  государственных  и  муниципальных  нужд» по следующим лотам:

  лот № 1 – Ремонт  водозащитных  дамб, с. Памятное, Ялуторовского  района – ОАО «Сервис-ЖКХ» - 240,0 тыс. руб.;

лот № 2 – Ремонт  водозащитных  дамб, с. Ревда, Ялуторовского  района – ОАО «Сервис-ЖКХ» - 230,0 тыс. руб.;

лот № 3 – Ремонт  водозащитных  дамб, д Криволукская,  Ялуторовского  района – ОАО «Сервис-ЖКХ» - 130,0 тыс.руб.

Председатель комиссии:                                                   ……………………..    С.А.Седов

Секретарь комиссии:                                                         ……………………..   Т.В.Михайлова
Члены комиссии:                                                               ….…………………… Ю.А. Погодин
  …………………………… О.Б.Редькин                         ……………………….   Н.В. Ралка
  ……………………………. Ю.Н.Фролов                        ..……………….. …… .В.Ю.Лысков